[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.11.2024
	г. Зеленогорск
	№
	241-п

О внесении изменений в
Перечень главных распорядителей
[bookmark: _GoBack]средств местного бюджета и
подведомственных им получателей
средств местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск от 10.01.2023 № 2-п

	В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Перечень главных распорядителей средств местного бюджета и подведомственных им получателей средств местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 10.01.2023 № 2-п «Об утверждении Перечня главных распорядителей средств местного бюджета и подведомственных им получателей средств местного бюджета», следующее изменение: в строке 3 слова «Муниципальное казенное учреждение «Центр учета городских земель» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Центр учета муниципального имущества и земель».
	2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.10.2024.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                                В.В. Терентьев

image1.jpeg